Uos enim nos ut habitauerimus  
 transierimus per medium natu-  
 ritatis abominaciones & rordes  
 lapidem argentum & aurum qu-  
 ter uos uir aut mulier familia-  
 uer sum est hodie ad nō dō uestri  
 illarum gentium & sit inter uos  
 ritudinem. Cumque audierit  
 Benedicat sibi in corde suo dicens  
 in prauitate cordis mei & a summa  
 ignoratei, sed tunc quam maxime  
 contra hominem illū. & redeat  
 queret. prout in hoc uolumine  
 celo & consumat eum in perditio-  
 ne iacob. Juxta maledictiones q-  
 deris contineantur. Dic & que re-  
 narcentur deinceps & peregrin-  
 uidenter plagas terrae illius & in-  
 rit dñr sulphure & rolis ardore  
 non <sup>seratur</sup> ~~seratur~~ nec ui <sup>ent</sup> ~~ent~~ quipp  
 subuersiois sodomae & gomor-  
 quar subuertit dñr mira & u-  
 genter, quare sic fecit dñr terra  
 rir ei in mentibus, & respone-

uer saequē terrae illius temp  
derunt oculis. Signa illa  
† & non dedit uobis dicit cor  
lentes & aure quae possunt  
tem diem, Ad duxi uos quada  
m, Non sunt ad terram uestram  
pedum tuorum uel uisite con  
comedis ut uinum & uiscera non  
gorum dñi dñi uester, & uenistis  
que est seon & eie bon & cog rex  
uigiam & percussimus eos &  
et tradidimus possidendam ruben  
manasse, Custodite ergo uerba  
ea ut intellegatur uniuersa que  
cuncti coram dño de ues  
maiores natu ut que doctores  
et liberi & uxor et uisita  
mea stru & ceperat lignorum in quo  
ut aquas ut transeat in foedere  
o quod hodie dñi dñi dñi  
populum & ipse dñi dñi  
diurauit patribus tuis abraham  
olus ego hoc fedus ferio & haec  
fedum erit pro gentibus uestris

199

Fragment 17 (1B)

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

*[Faint, mirrored bleed-through handwriting]*

per simum ut dicitur

Ecce haec sunt signa

uestimentum coram

deum et fenes utraque

Condemnantes in super

bit potri puellae qui

num super unguentum

non poterit dimittere

Quod fuerit est quod

puellae uirginis et

tristis et lapidibus ob

ridur Quomodo fex

In domo patris sui

si dormierit uir cum

id est adulter et adul

si puellam uirginem

eam aliqui incunt

Et dices utrumque ad pro

obruentur Puella

Incuntate uir quod

sui Et auferetur

agro repperetur uir

Et ad praehendens aut

ridur solus puella n

iudicis a sinum fratris aut  
 non respicias sed subleuabis cu  
 mulier nescituri Na uir ut & u  
 ab amantibus enim apud dm est  
 uolenti per uicem in gerba ne  
 moueris exanctorem pulvis uel  
 in montibus eam cum filiis  
 caperent filios ut dicitur sit  
 pere <sup>+</sup> Cum adificaueris domu  
 rati per circuitum Ne effundat  
 Xireus labente oculo & in pro  
 res uir in amantem aliter s  
 quocumque & quate nescit uir  
 pectur <sup>+</sup> Non crabis in boue s  
 oris uestimento quod obena  
 uinculos in fimbriis facies qu  
 tu quo operiris <sup>+</sup> Sidere tue u  
 eam scio habuerit Quocir  
 bus dimittat eam Obiciens e  
 corit Uxorem bene p  
 inuon uirginem Tollerentem  
 sicut sciam signa uirginita  
 tu quae in portae sunt & dicit  
 hodi huc uirginem quem uir

Fragm 17 (2)

nomini filii autem virgini  
et civitatis filio <sup>et</sup> deponit  
scribit civitatis. Ad prela  
tum unum & verberant illu  
m in fidei argenti quas de  
oniam diffamavit nomen per  
it habebit eam uxorem &  
eodem tempore utroque  
obis & non est inuenta in  
entem & tra fores domus pu  
ruentium civitatis eius. & mo  
it in <sup>et</sup> iniet ut formidat  
inferis malum de medio tu  
com. aliter uterq. moru  
tra & auferes malum de in  
apud et ut & inuenerit  
e & concubuerit cum illa  
tra civitatis illius & cepit  
que non emavit cum effo  
quid sit uere proximi  
in demeritui sin autem in  
puellam quae desponsata  
cubuerit cum illa ipse ma  
hi & adur nã est reemor

omnibus rebus eius uniuersis  
 rationes magnas quas uis  
 portentis quae ingentia  
 intellegens & oculos uis  
 audire usque in praeterita  
 quinquaginta annis perdeserunt  
 uestra Ne calciamenta  
 sumptarunt. panem non  
 bibitis ut sciretur quia  
 ad locum hunc Egreffus  
 basan occurrentis nobis ad  
 tubum uentram eorum a  
 & ad dimidia tribu  
 patet huius & imple te  
 facit. Uos scitis hodie  
 Principes uestrae tribus &  
 omnesque populus in rocha  
 uena qui tecum moratur  
 ribus & hi qui conportat  
 dicitur & in iure iurand  
 cum utrisque & tibi in  
 Sicut locutus est tibi & sic  
 isaac & iacob. Nec uobis  
 iuramentum confirmo.

inter terra...  
onum que...  
dest idola cor...  
aeco...  
aut tribu...  
o ut uac...  
radix ger...  
tir uerba iuramentu...  
<sup>et enim</sup> pax erit mihi & ambulabo  
<sup>et</sup> ebria non ero...  
ne furor eue...  
it super eo...  
& deleat nomen...  
uone & omnibus tribu...  
ue in libro legis huius actor...  
uent generatio & filii...  
niquid elonze uenerunt...  
firmiter...  
comburent...  
iam germinis...  
rae... & reb...  
ror...  
huc...  
pune...

Fragm 17 [1a]

LIBER

Uos enim nostris ut habita uerimus  
 transierimus per medium nati  
 distis abominaciones & rorder  
 lapidem argentum & aurum qu  
 ser uos uir aut mulier familia  
 uer sum est hodie ad nō dō uestri  
 allarum gentium & sic inter uos  
 ritudinem. Cumque audierit  
 Benedicat sibi in corde suo dicens  
 in prauitate cordis mei & arsum  
 ignoratei, sed tunc quam maxim  
 contra hominem illū. & redetur  
 que ter. prauis in hoc uolumine  
 celo & consumat eum in per du  
 irachel. Juxta maledicacōnes  
 deris contemetur. Dic & que reo  
 nante uir deinceps & peregr  
 Videnter plagas terrae illius & in  
 rit dñr sulphure & rohr ardore  
 non <sup>seratur</sup> Nec uir <sup>en</sup> quipp  
 subuer sionis sodomae & gom  
 quar rubuer ut dñr mira & su  
 genter, quare sic fecit dñr terrae  
 rir ei irimmentabil, & respoñsio